
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 listopada 2006 r. Nr 251 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

3719  – Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 24 października 2006 r. w sprawie obni-
żenia ceny skupu żyta przyjętej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na ob-
szarze gminy Oborniki Śląskie na 2007 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22470 

3720  – Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 października 2006 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Lądek Zdrój .   22470 

3721  – Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 października 2006 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności i sposobu jego poboru . . . .   22472 

3722  – Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 października 2006 r. w sprawie określenia 
wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22472 

3723  – Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 października 2006 r. w sprawie opłaty admi-
nistracyjnej oraz sposobu jej poboru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22473 

3724  – Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 października 2006 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie miasta i gmi-
ny Lądek Zdrój . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
122474 

3725  – Rady Miejskiej Gminy Lwówek Śląski z dnia 26 października 2006 r. w sprawie wyso-
kości i poboru podatku od posiadanych psów na obszarze miasta i gminy Lwówek 
Śląski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22478 

3726  – Rady Miejskiej Gminy Lwówek Śląski z dnia 26 października 2006 r. w sprawie usta-
lenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w podatku od nieru-
chomości na terenie miasta i gminy Lwówek Śląski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22478 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

3727  – Rady Gminy Czernica z dnia 26 października 2006 r. w sprawie przedmiotowych 
zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie gminy Czernica stanowiących pomoc 
de minimis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22472 

3728  – Rady Gminy Malczyce z dnia 26 października 2006 r. w sprawie ustalenia stawek 
podatku od nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22482 

3729  – Rady Gminy Gromadka z dnia 27 października 2006 r. w sprawie określenia zwolnień 
w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22483 

3730  – Rady Gminy Gromadka z dnia 27 października 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22485 

3731  – Rady Gminy Gromadka z dnia 27 października 2006 r. w sprawie obniżenia ceny sku-
pu żyta przyjmowanego do podstawy obliczenia podatku rolnego za 2007 rok na 
terenie gminy Gromadka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22486 

3732  – Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 października 2006 r. w sprawie podatku od nieru-
chomości i podatku od posiadania psów . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22486 

3733  – Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 października 2006 r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy składanych przez podatników podatków od nieruchomości, rolnego i le-
śnego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22488 

3734  – Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 października 2006 r. w sprawie obniżenia ceny 
skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gmi-
ny Nowa Ruda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22505 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22470  – Poz. 3719 i 3720 

3719 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 24 października 2006 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjętej jako porstawa ro obniczenia 
poratku ronnego na obszarze gminy Oborniki Śnąskie na 2007 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz. U. 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz art. 6 
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, ze zmianami Dz. U. z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3, Dz. U. z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Dz. U. z 1997 r. Nr 43, poz. 272, 
Nr 137, poz. 926, Dz. U. z 1998 r. Nr 108, poz. 681, Dz. U. z 2001 r. 
Nr 81, poz. 875, Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1680, Nr 200, poz. 1680, 
Dz. U. z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, 
poz. 1484, Nr 143, poz. 1199) Rada Miejska w O1ornikac  4ląskic  uc wa-
la, co następuje: 

 
 

§ 1 

O1niża się średnią cenę skupu żyta za okres pierw-
szyc  trzec  kwartałów 2006 r., opu1likowaną 
w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycz-
nego z dnia 17 października 2006 r., do kwoty 
27,88 zł (słownie dwadzieścia siedem i 88/100 zł)  
za 1 dt. 

§ 2 

Wymieniona w § 1 kwota 27,88 zł stanowi podstawę 
do o1liczenia podatku rolnego, na o1szarze gminy 
O1orniki 4ląskie, na rok 2007. 
 
 

§ 3 

Wykonanie  uc wały  powierza  się  Wurmistrzowi 
O1ornik 4ląskic . 

§ 4 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP MIEJSKIEJ 

 SZCZEPAN ANTOSZCZYSZYN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3720 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ADROJU 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie okreśnenia wysokości stawek poratku or nieruchomości 
na terenie Miasta i Gminy Ląrek Arrój 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkac  i opłatac  lokalnyc  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uc wala się, co następuje: 
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§ 1 

Stawki podatku od nieruc omości wynoszą: 
 

Lp.  Rodzaj nieruchomości 
Stawki na 
2007 r. 

1  od 1 m2 pow. użytkowej budynków mieszkalnych lub ich części 0.57 zł 
A od 1 m2 pow. użytkowej budynków lub ich części związanych z prowadze-

niem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

16,24 zł 

B od 1 m2 pow. użytkowej budynków lub ich części związanych z prowadze-
niem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na wynajmie 
pokoi gościnnych w hotelach, pensjonatach, ośrodkach wczasowo-
szkoleniowych i kwaterach prywatnych 

15,82 zł 

C od 1 m2 pow. użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym 

8,66 zł 

2 

D od 1 m2 pow. użytkowej budynków zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 

3,75 zł 

 budynki pozostałe:  
A od 1 m2 pow. użytkowej budynków letniskowych 6.23 zł 
B od 1 m2 powierzchni garaży, z wyjątkiem powierzchni związanej z działalno-

ścią gospodarczą 
6,06 zł 

C od 1 m2 pow. użytkowej budynków gospodarczych 4,52 zł 
D od 1 m2 pow. budynków pozostałych 6,23 zł 
E od 1 m2 pow. budynków nowo wybudowanych niespełniających warunków 

prawa budowlanego o budynku mieszkalnym 
1,60 zł 

3 

F od 1 m2 pow. użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego 

6.23 zł 

4  od wartości budowli 2% 
  od gruntów:  
 A związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni 0,68 zł 
 B pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wod-

nych od ha powierzchni 
3,64 zł 

 C pozostałych od 1 m2 powierzchni 0,24 zł 
 D od 1 m2 powierzchni zajętej na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
0,33 zł 

 
§ 2 

Wykonanie uc wały powierza się Wurmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3 

Traci moc uc wała nr XLII/444/05 Rady Miejskiej Lądka Zdroju z dnia 17 listopada 2005 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruc omości na terenie Miasta i Gminy Lą-
dek Zdrój. 

§ 4 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 
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3721 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ADROJU 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie wysokości stawek poratku or posiarania psów, 
terminów płatności i sposobu jego poboru 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkac  i opłatac  lokalnyc  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uc wala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Podatek od posiadania psów wynosi 

Lp.  
Stawka 

w 2007 r. 
1 stawka roczna od każdego psa 41,40 zł 

 
§ 2 

Podatek od posiadania psa jest płatny 1ez wezwania 
do 31 marca roku podatkowego, a w przypadku po-
wstania o1owiązku podatkowego w ciągu roku w ter-
minie 14 dni od dnia powstania o1owiązku podatko-
wego (od dnia wejścia w posiadanie psa). 

§ 3 

Wykonanie uc wały powierza się Wurmistrzowi Lądka 
Zdroju. 

§ 4 

Traci moc dotyc czas o1owiązująca uc wała 
nr XLII/445/05 Rady Miejskiej Lądka Zdroju z dnia 
17 listopada 2005 r. w sprawie stawek podatku od 
posiadania psów, terminów płatności i sposo1ów jej 
po1oru. 

§ 5 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 
 
 

3722 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ADROJU 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie okreśnenia wysokości stawki opłaty uzrrowiskowej 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. d, art. 19 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkac  i opłatac  lokalnyc  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uc wala się, co nastę-
puje:  

 
§ 1 

Stawka dzienna opłaty uzdrowiskowej po1ieranej od 
osó1 fizycznyc  prze1ywającyc  dłużej niż do1ę 
w celac  zdrowotnyc , wypoczynkowyc  lu1 szkole-
niowyc  w miejscowościac  znajdującyc  się na o1-
szarac  Gminy Lądek Zdrój, którym nadano status 
uzdrowiska na zasadac  określonyc  w ustawie z dnia 
28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskac  i o1szarac  oc rony uzdrowiskowej oraz 
o gminac  uzdrowiskowyc  wynosi: 2,50 zł. 

§ 2 

1. Opłata uzdrowiskowa płatna jest z góry za cały 
okres po1ytu. Po1ór opłaty uzdrowiskowej od1ywa 
się w drodze inkasa. 

2. Inkasentami są w szczególności: kierownicy jedno-
stek, właściciele pensjonatów, domów wczaso-
wyc , oso1y prowadzące wynajem pokoi gościn-
nyc , oso1y prowadzące gospodarstwa agrotury-
styczne. 

3. Za po1ór opłaty uzdrowiskowej inkasentowi przy-
sługuje wynagrodzenie w wysokości 5% ze1ranej 
kwoty. 

4. Inkasenci po1ierający opłatę uzdrowiskową odpro-
wadzają ją miesięcznie w terminie do 5 dnia mie-
siąca następującego po miesiącu w którym po1rano 
opłatę. 

§ 3 

Wykonanie uc wały powierza się Wurmistrzowi Lądka 
Zdroju. 
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§ 4 

Traci moc uc wała nr XLI/439/05 Rady Miejskiej 
w Lądku Zdroju z dnia 27 października 2005 r. 
w sprawie określenia wysokości stawki opłaty uzdro-
wiskowej. 
 
 
 
 
 
 

§ 5 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dnia od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą o1owiązującą od 1 stycznia 
2007 r. 
 

 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 

 
 
 
 
 

3723 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ADROJU 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie opłaty arministracyjnej oraz sposobu jej poboru 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18, 19 
pkt 1 lit. e, pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkac  i opłatac 
lokalnyc  (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uc wa-
la się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe w następującej wysokości: 

Lp. Rodzaj czynności Stawki 
  1. Za wydanie warunków technicznych podłączenia obiektów do infrastruktury technicznej 

będącej własnością gminy: 
– dla dróg gminnych i dróg gminnych wewnętrznych 
– dla oświetlenia 
– dla kanalizacji deszczowej 

 
 

40,4 zł 
40,4 zł 
40,4 zł 

  2. Za uzgodnienia i zezwolenia na przejścia obiektami budowlanymi, liniowymi, ponadlokal-
nymi, przez nieruchomości stanowiące własność gminy: 
– do 10 przejść poprzecznych przez drogi gminne i gminne wewnętrzne 
– do 10 przejść poprzecznych przez nieruchomości gruntowe 
– do 10 przejść przez cieki wodne 

 
 

45,4 zł 
30,3 zł 
20,2 zł 

  3. Za uzgodnienia projektów technicznych przyłączy: 
– dla dróg gminnych i dróg gminnych wewnętrznych 
– dla oświetlenia 
– dla kanalizacji deszczowej 

 
40,4 zł 
40,4 zł 
40,4 zł 

  4. Za czynności odbiorowe objęte zakresem uzgodnień z wyłączeniem osób fizycznych 50,5 zł 
  5. Za wydanie pisemnej opinii urbanistycznej z planu zagospodarowania przestrzennego mia-

sta i gminy: 
– do 5 działek 
– o każdej następnej działce 

 
20,2 zł 
5,0 zł 

  6. Za wydanie pisemnej opinii urbanistycznej z planu zagospodarowania przestrzennego mia-
sta i gminy wraz z kserokopią tekstu i rysunku wycinka planu: 
– do 5 działek 
– o każdej następnej działce 

 
 

40,4 zł 
10,1 zł 

  7. Za wydanie opinii o wstępnych podziałach i scalaniu nieruchomości, gruntów niestanowią-
cych własności Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego 

 
40,4 zł 

  8. Za wydanie opinii o podziale nieruchomości przeznaczonych w planach miejscowych na 
cele rolne i leśne 

 
20,2 zł 

  2. Za wykonanie kopii dokumentu wydanego przez administrację organu jednostki samorządu 
terytorialnego od każdej strony 

 
4,0 zł 
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§ 2 

Opłata administracyjna jest płatna gotówką w kasie Urzędu z c wilą zgłoszenia czynności urzędo-
wej, od której po1ierana jest opłata. 

§ 3 

Zwalnia się z o1owiązku wniesienia opłaty administracyjnej czynności urzędowe wymienione 
w § 1 pkt 1–9, wykonywane przez Gminę i jej jednostki organizacyjne lu1 na ic  zlecenie. 

§ 4 

Wykonanie uc wały powierza się Wurmistrzowi Miasta Lądek Zdrój. 

§ 5 

Traci moc dotyc czas o1owiązująca uc wała nr XLIV/458/05 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 
29 grudnia 2005 r. w sprawie opłaty administracyjnej oraz sposo1u jej po1oru. 

§ 6 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3724 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ADROJU 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie wysokości stawek poratku or śrorków transportowych 
obowiązujących na terenie miasta i gminy Ląrek Arrój 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 
i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkac  i opłatac  lokalnyc  
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), O1wiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2006 r. w sprawie stawek 
podatku od środków transportowyc  o1owiązującyc  w 2007 r. (M. P. 
z 2006 r. Nr 72, poz. 721) Rada Miejska Lądka Zdroju uc wala, co następu-
je: 

 
§ 1 

Ustala się stawki podatku od środków transportowyc  

1) od samoc odu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton, 
w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej, roku produkcji oraz posiadania katalizatora spalin 
lu1 innego urządzenia równoważnego przez pojazd wynoszą: 
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Dopuszczalna 
masa całkowita 
(w kilogramach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Rok produkcji pojazdu 
do 1223 włącznie od 1224 do 2001 włącznie od 2002 włącznie 

Od Do 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

3 500 4 500 628 527 527 567 567 538 
4 501 5 500 661 628 628 527 527 567 
5 501 7 500 851 802 802 762 762 730 
7 501 2 500 236 882 882 845 845 801 
2 501 10 500 1 030 280 280 228 228 883 
10 501 11 222 1 132 1 075 1 075 1 021 1 021 270 

 
 
 
 
 
 
 
 

2) od samoc odów ciężarowyc  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lu1 wyższej niż 12 ton, 
w zależności od licz1y osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia wynoszą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 

12 13 1 086 1 143 
13 14 1 143 1 203 
14 15 1 203 1 267 
15  1 267 1 333 

Trzy osie 

12 17 1 588 1 604 
17 12 1 604 1 620 
12 21 1 620 1 636 
21 23 1 636 1 653 
23 25 1 653 1 670 
25  1 653 1 670 

Cztery osie i więcej 

12 25 1 702 1 727 
25 27 1 727 1 744 
27 22 1 744 1 762 
22 31 1 762 2 527 
31  1 762 2 527 

 
 
 
 
 
 
 
 

3a) od ciągnika siodłowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, w zależności od dopuszczalnej masy 
całkowitej, nacisku na siodło, roku produkcji, oraz posiadania katalizatora spalin lu1 innego urzą-
dzenia równoważnego przez pojazd wynoszą: 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22476  – Poz. 3724 

Dopuszczalna 
masa całkowita 

zespołu pojazdów 
(w kilogramach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Rok produkcji pojazdu silnikowego 
do 1223 włącznie od 1224 do 2001 włącznie od 2002 włącznie 

Od Do 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Nacisk na siodło do 130 kN włącznie 
3 500 2 000 1 322 1 255 1 255 1 123 1 123 1 133 
2 001 11 222 1 321 1 322 1 322 1 255 1 255 1 123 

Nacisk na siodło powyżej 130 kN 
3 500 2 000 1 464 1 321 1 321 1 322 1 322 1 255 
2 001 11 222 1 541 1 464 1 464 1 321 1 321 1 322 

 
 

31) od ciągnika 1alastowego przystosowanego do używania łącznie z przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, w zależności od dopuszczalnej 
masy całkowitej, roku produkcji, oraz posiadania katalizatora spalin lu1 innego urządzenia rów-
noważnego przez pojazd wynoszą: 

Dopuszczalna 
masa całkowita 

zespołu pojazdów 
(w kilogramach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Rok produkcji pojazdu silnikowego 
do 1223 włącznie od 1224 do 2001 włącznie od 2002 włącznie 

Od Do 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

3 500 2 000 1 465 1 321 1 321 1 322 1 322 1 256 
2 001 11 222 1 541 1 465 1 465 1 321 1 321 1 322 

 
 

4) od ciągników siodłowyc  i 1alastowyc  przystosowanyc  do używania łącznie z naczepą lu1 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lu1 wyższej niż 12 ton, 
w zależności od licz1y osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia wyno-
szą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

(w tonach) 
Stawka podatku w złotych 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1 854 1 873 
18 25 1 873 1 822 
25 31 1 822 1 211 
31  1 211 1 253 

Trzy osie i więcej 
12 40 1 230 1 250 
40  2 400 2 527 

 

5) od przyczepy lu1 naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej, roku produkcji 
wynoszą: 
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Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów 
(w kilogramach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Rok produkcji pojazdu silnikowego 
Od Do 

do 1224 włącznie od 1225 
7 000 2 000 387 348 
2 001 11 222 516 464 

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą równą lu1 wyższą niż 12 ton, w zależności od licz1y osi, dopuszczalnej masy całkowitej 
pojazdu i rodzaju zawieszenia wynoszą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów 

(w tonach) 
Stawka podatku w złotych 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 
12 18 861 870 
18 25 870 872 
25  872 887 

Dwie osie 
12 28 887 826 
28 33 826 205 
33 38 205 1 375 
38  1 224 1 811 

Trzy osie i więcej 
12 38 721 1 004 
38  1 351 1 364 

7) od auto1usów w zależności od licz1y miejsc do siedzenia, roku produkcji oraz posiadania katali-
zatora spalin lu1 innego urządzenia równoważnego przez pojazd wynoszą: 

Stawka podatku (w złotych) 
Rok produkcji pojazdu silnikowego 

do 1223 włącznie od 1224 do 2001 włącznie od 2002 włącznie 
Liczba miejsc do 
siedzenia łącznie 

z kierowcą 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Pojazd bez 
katalizatora 
spalin lub 
urządzenia 

uznanego za 
równoważne 

Pojazd 
z katalizatorem 

spalin lub 
urządzeniem 
uznanym za 
równoważne 

Do 15 włącznie 525 500 500 476 476 454 
Powyżej 15 do 22 

włącznie 
243 828 828 856 856 814 

Od 30 1 242 1 852 1 852 1 752 1 752 1 671 
 

§ 2 

Traci moc dotyc czas o1owiązująca uc wała nr XLII/446/05 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 
17 listopada 1005 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowyc  o1owią-
zującyc  na terenie miasta i gminy Lądek Zdrój. 

§ 3 

Wykonanie uc wały powierza się Wurmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 4 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 

 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 
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3725 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LWUWEK ŚLĄSKI 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie wysokości i poboru poratku or posiaranych psów na obszarze 
miasta i gminy Lwówek Śnąski 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkac  i opłatac  lokalnyc  (jednolity tekst Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Lwówek 4lą-
ski uc wala: 

 
 

§ 1 

Podatnikiem podatku od posiadania psów są oso1y 
fizyczne zamieszkałe na o1szarze gminy Lwówek 4lą-
ski, posiadające psy. 

§ 2 

1. Ustala się roczną stawkę podatku od każdego po-
siadanego psa w kwocie 40 zł. 

2. Termin płatności ustala się do 31 marca 2007 r. 
i w ciągu 90 dni od na1ycia psa w części propor-
cjonalnej do okresu posiadania psa. 

§ 3 

Od podatku zwolnione jest posiadanie szczeniąt do 
6 miesiąca życia, tj. do czasu odc owu. 

§ 4 

Wykonanie uc wały powierza się Wurmistrzowi Gminy 
i Miasta Lwówek 4ląski. 

§ 5 

Traci moc uc wała nr XXXVIII/309/05 Rady Miejskiej 
Gminy Lwówek 4ląski z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie wysokości i po1oru podatku od posiada-
nyc  psów na o1szarze miasta i gminy Lwówek 4ląski 
na 2006 r. 

§ 6 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2007. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCP RADP 

 EUGENIUSZ ŚCIGAN 

 
 

3726 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LWUWEK ŚLĄSKI 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie ustanenia wysokości stawek poratku or nieruchomości oraz zwon-
nień  w poratku  or nieruchomości  na terenie  miasta i gminy Lwówek 

Śnąski 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkac  i opłatac  lokalnyc  (jednolity tekst Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miejska Gminy Lwówek 4ląski uc wala: 

 
 

§ 1 

Ustana się stawki poratku or nieruchomości: 
1. od 1udynków mieszkalnyc  lu1 ic  części zajętyc  

wyłącznie na potrze1y mieszkalne  
or 1 m2 powierzchni użytkowej 0,56 zł 

2. od 1udynków mieszkalnyc  lu1 ic  części zajętyc  
wyłącznie na potrze1y mieszkalne, w któryc  zain-
stalowano stałe ogrzewanie gazowe, olejowe, elek-
tryczne i inne ekologiczne 
or 1 m2 powierzchni użytkowej 0,55 zł 

3. od 1udynków mieszkalnyc  lu1 ic  części zajętyc  
wyłącznie na potrze1y mieszkalne położonyc  na 
terenac  wiejskic   
or 1 m2 powierzchni użytkowej 0,51 zł 

4. od 1udynków mieszkalnyc  lu1 ic  części zajętyc  
wyłącznie na potrze1y mieszkalne położonyc  na 
terenac  wiejskic , w któryc  zainstalowano stałe 
ogrzewanie gazowe, olejowe, elektryczne i inne 
ekologiczne 
or 1 m2 powierzchni użytkowej 0,49 zł 
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  5. od 1udynków lu1 ic  części związanyc  z prowa-
dzeniem działalności gospodarczej oraz od części 
1udynków mieszkalnyc  zajętyc  na prowadzenie 
działalności gospodarczej 
or 1 m2 powierzchni użytkowej 18,20 zł 

  6. od 1udynków lu1 ic  części związanyc  z prowa-
dzeniem działalności gospodarczej oraz od części 
1udynków mieszkalnyc  zajętyc  na prowadzenie 
działalności gospodarczej, w któryc  zainstalowa-
no stałe ogrzewanie gazowe, olejowe, elektryczne 
i inne ekologiczne 
or 1 m2 powierzchni użytkowej 17,70 zł 

  7. od 1udynków lu1 ic  części zajętyc  na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie o1rotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym 
or 1 m2 powierzchni użytkowej 8,66 zł 

  8. od 1udynków lu1 ic  części zajętyc  na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie udzie-
lania świadczeń zdrowotnyc  
or 1 m2 powierzchni użytkowej 3,74 zł 

  9. od pozostałyc  1udynków lu1 ic  części, w tym 
zajętyc  na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku pu1licznego przez organizacje 
pożytku pu1licznego  
or 1 m2 powierzchni użytkowej 6,20 zł 

10. od 1udowli 2% ich wartości określonyc  na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 4 ust. 3–7 ustawy 
o podatkac  i opłatac  lokalnyc . 

§ 2 

Ustala się stawkę od 1 m2 powierzc ni gruntów: 
1. od gruntów związanyc  z prowadzeniem działalno-

ści gospodarczej 1ez względu na sposó1 zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i 1udynków 
or 1 m2 powierzchni 0,69 zł 

2. pod jeziorami, zajętyc  na z1iorniki wodne reten-
cyjne lu1 elektrowni wodnyc  
or 1 ha powierzchni 3,64 zł 

3. od pozostałyc , w tym zajętyc  na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu1licz-
nego przez organizacje pożytku pu1licznego 
or 1 m2 powierzchni 0,33 zł 

4. od gruntów pozostałyc  położonyc  na terenac  
wiejskic , w tym zajętyc  na prowadzenie odpłat-
nej statutowej działalności pożytku pu1licznego 
przez organizacje pożytku pu1licznego 
or 1 m2 powierzchni 0,25 zł 

§ 3 

Zwalnia się z podatku od nieruc omości – pozostałe 
1udynki lu1 ic  części położone na terenie wiejskim, za 
wyjątkiem przeznaczonyc  na działalność gospodarczą 
oraz garaży. 

§ 4 

Wykonanie uc wały powierza się Wurmistrzowi Gminy 
i Miasta Lwówek 4ląski. 

§ 5 

Traci moc uc wała nr XXXVIII/307/05 z dnia 24 listo-
pada 2005 r. Rady Miejskiej Gminy Lwówek 4ląski 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruc omości oraz zwolnień w podatku od nieruc o-
mości na terenie miasta i gminy Lwówek 4ląski. 

§ 6 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 
2007. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP RADP 

 EUGENIUSZ ŚCIGAN 
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UCHWAŁA RADY GMINY CAERNICA 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie przermiotowych zwonnień z poratku or nieruchomości 
na terenie Gminy Czernica stanowiących pomoc re minimis 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkac  
i opłatac  lokalnyc  (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmia-
nami) Rada Gminy Czernica uc wala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Uc wała określa zasady i warunki udzielania zwol-
nienia przedmiotowego z podatku od nieruc omości 
na terenie Gminy Czernica. 

2. Ilekroć w uc wale jest mowa o: 
1) przedsię1iorcy – należy przez to rozumieć przed-

się1iorcę w rozumieniu art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 2 lipca 2004 r. o swo1odzie działalności 

gospodarczej (Dz. U. Nr 173, poz. 1807 ze 
zm.), 

2) działalności gospodarczej – należy przez to ro-
zumieć działalność w zakresie produkcji i usług, 

3) inwestycji – należy przez to rozumieć 1udowę, 
roz1udowę, modernizację i adaptację 1udynku 
lu1 części 1udynku al1o 1udowli, 

4) organie podatkowym – należy przez to rozumieć 
Wójta Gminy Czernica, 
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5) podatniku – należy przez to rozumieć przedsię-
1iorcę, któremu udzielono zwolnienia w try1ie 
niniejszej uc wały, 

6) odsetkac  za zwłokę – należy przez to rozmieć 
odsetki po1ierane jak dla zaległości podatko-
wyc  w try1ie przepisów ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zm.), 

7) pomocy pu1licznej de minimis – należy przez to 
rozumieć pomoc pu1liczną de minimis w rozu-
mieniu  art. 2  ust. 2  i  ust. 3  rozporządzenia 
Komisji WE nr 69/2001 z dnia 12 stycznia 
2001 r. w sprawie zastosowania art. 87 
i art. 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy 
w ramac  zasady de minimis (Dz. U. WE L 
10 z 13.01.2001 r.), tj. której ogólna kwota 
przyznana przedsię1iorcy nie przekracza 1rutto 
kwoty 100.000 EURO w okresie trzec  kolej-
nyc  lat, 1ez względu na cel i formę pomocy, 

8) zaświadczeniu o pomocy de minimis – należy 
przez to rozumieć zaświadczenie wydane wg 
wzoru stanowiącego załącznik do rozporządze-

nia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. 
w sprawie zaświadczeń o pomocy de minimis 
(Dz. U. Nr 187, poz. 1930).  

3. Wyrażone w EURO kwoty wskazane w treści ni-
niejszej uc wały są przeliczane na złote wg śred-
niego kursu NWP ogłoszonego na dzień poprzedza-
jący dzień złożenia wniosku o zwolnienie z podatku 
od nieruc omości. 

§ 2 

1. Zwalnia się z podatku od nieruc omości 1udowle, 
1udynki lu1 ic  części oraz związane z nimi grunty, 
zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej 
i stanowiące własność przedsię1iorców: 
1) rozpoczynającyc  działalność gospodarczą na te-

renie Gminy Czernica, pod warunkiem zatrud-
nienia w pełnym wymiarze czasu pracy na pod-
stawie umowy o pracę na okres powyżej 6 mie-
sięcy osó1 stale zamieszkującyc  na terenie 
Gminy posiadającyc  status a1solwenta lu1 1ez-
ro1otnego 1ez prawa do zasiłku, w następujący 
sposó1: 

 

Rok podatkowy Liczba zatrudnionych 
osób 1 2 3 4 5 

do 5 osób   25%   15%   10% – – 
6 – 10 osób   30%   20%   15% – – 
11 – 20 osób   50%   40%   20% – – 
21 – 30 osób   75%   50%   30% 10% – 
31 – 50 osób   20%   60%   40% 20% – 
51 – 100 osób 100% 100% 100% 75% – 
101 – 200 osób 100% 100% 100% 75% 50% 
201 i więcej osób 100% 100% 100% 75% 75% 

 
 

2) już prowadzącyc  działalność gospodarczą na 
terenie Gminy Czernica i zatrudniającyc  nie 
mniej niż 10 osó1 stale zamieszkującyc  na te-
renie Gminy, pod warunkiem zatrudnienia w peł-
nym wymiarze czasu pracy na podstawie umo-
wy o pracę na okres powyżej 6 miesięcy osó1 
stale zamieszkującyc  na terenie Gminy posiada-
jącyc  status a1solwenta lu1 1ezro1otnego 1ez 
prawa do zasiłku, 
w następujący sposó1: 
– zwiększenie zatrudnienia o co najmniej 10% 

– o1niża się podatek o 10%, 
– zwiększenie zatrudnienia o co najmniej 15% 

– o1niża się podatek o 15%, 
– zwiększenie zatrudnienia o co najmniej 20% 

– o1niża się podatek o 20%, 
– zwiększenie zatrudnienia o co najmniej 25% 

– o1niża się podatek o 25%, 
– zwiększenie zatrudnienia o co najmniej 30% 

– o1niża się podatek o 30%, 
– zwiększenie zatrudnienia o co najmniej 35% 

– o1niża się podatek o 35%, 
– zwiększenie zatrudnienia o co najmniej 40% 

– o1niża się podatek o 40%, 
– zwiększenie zatrudnienia o co najmniej 45% 

– o1niża się podatek o 45%, 
– zwiększenie zatrudnienia o co najmniej 50% 

– o1niża się podatek o 50%, 

2. Jako wyjściowy stan zatrudnienia, 1ędący podsta-
wą do wykazania zwiększenia zatrudnienia, o któ-
rym mowa w ust. 1 pkt 2, przyjmuje się średni stan 
zatrudnienia pracowników w pełnym wymiarze cza-
su pracy, w okresie 6 miesięcy poprzedzającyc  
miesiąc złożenia wniosku o zwolnienie z podatku od 
nieruc omości. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, przy-
sługuje na okres 1 roku podatkowego. 

4. Warunkiem utrzymania zwolnienia, o którym mowa 
w ust. 1 i 2, jest zac owanie wzrostu zatrudnienia 
przez cały okres zwolnienia oraz przedkładanie 
przez podatnika dokumentów potwierdzającyc  
utrzymanie miejsc pracy (druki ZUS) w terminie do 
10 dnia miesiąca następującego po zakończeniu 
każdego kwartału. 

5. Zamiana stanu zatrudnienia mająca wpływ na przy-
sługujące zwolnienie powoduje o1niżenie lu1 zwięk-
szenie zwolnienia po poinformowaniu przez podat-
nika organu podatkowego o zmianie, od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w któ-
rym zmiana nastąpiła. 

§ 3 

1. Zwalnia się z podatku od nieruc omości w poniższy 
sposó1 nowo wy1udowane lu1 już istniejące roz-
1udowane 1udynki i 1udowle w zakresie nowej 
powierzc ni oraz proporcjonalnie związane z nimi 
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grunty, stanowiące własność przedsię1iorców zre-
alizowane przez nic  na własny koszt na terenie 
Gminy Czernica dla celów prowadzenia działalności 
gospodarczej, począwszy od 1 stycznia roku nastę-
pującego po roku, w którym 1udowa lu1 roz1udo-
wa została zakończona, jeżeli wartość netto inwe-
stycji stanowiąca podstawę o1liczenia amortyzacji 
w ww. dniu wyniosła: 
1) do 0,5 mln zł włącznie – w 30% na okres 

pierwszyc  5 lat oraz w 15% w okresie kolej-
nyc  5 lat, 

2) powyżej 0,5 mln zł do 1,0 mln zł włącznie – 
w 40% na okres pierwszyc  5 lat oraz w 20% 
w okresie kolejnyc  5 lat, 

3) powyżej 1,0 mln zł do 5,0 mln zł włącznie – 
w 50% na okres pierwszyc  5 lat oraz w 25% 
w okresie kolejnyc  5 lat, 

4) powyżej 5,0 mln zł do 10,0 mln zł włącznie – 
w 60% na okres pierwszyc  5 lat oraz w 30% 
w okresie kolejnyc  5 lat, 

5) powyżej 10,0 mln zł do 20,0 mln zł włącznie – 
w 70% na okres pierwszyc  5 lat oraz w 35% 
w okresie kolejnyc  5 lat, 

6) powyżej 20 mln zł – w 80% na okres pierw-
szyc  5 lat oraz w 40% w okresie kolejnyc  
5 lat. 

2. Warunkiem utrzymania zwolnienia, o którym mowa 
w ust. 1, jest zac owanie nieruc omości o1jętej 
zwolnieniem i jej wykorzystywanie na prowadzenie 
działalności gospodarczej oraz składanie oświad-
czeń o spełnianiu warunków zwolnienia w terminie 
do 10 dnia miesiąca następującego po zakończeniu 
każdego kwartału. 

§ 4 

1. Zwolnień wymienionyc  w § 2 i 3 udziela organ 
podatkowy w drodze decyzji na pisemny wniosek 
przedsię1iorcy, po udokumentowaniu przez niego 
faktu zwiększenia zatrudnienia, o którym mowa 
w § 2, lu1 ukończenia inwestycji, o której mowa 
w § 3, złożony w organie podatkowym nie później 
niż w ciągu 1 miesiąca od dnia, w którym przedsię-
1iorca na1ył prawo do zwolnienia. 

2. Zasady rozpatrywania wniosku, udzielania i cofania 
zwolnienia z podatku od nieruc omości, określi Re-
gulamin wraz z wzorem wniosku oraz wykazem 
niez1ędnyc  dokumentów, opracowany przez Wój-
ta Gminy Czernica.  

§ 5 

Zwolnienie z podatku od nieruc omości odliczane jest 
z góry i następuje od miesiąca następnego po miesią-
cu, w którym przedsię1iorca złożył wniosek o zwolnie-
nie, proporcjonalnie do ilości miesięcy w roku przypa-
dającyc  po złożeniu wniosku. 

§ 6 

1. Zwolnienie w try1ie określonym niniejszą uc wałą 
stanowi pomoc pu1liczną de minimis. 

2. Organ podatkowy udziela zwolnienia jedynie po 
sprawdzeniu, że nie zwiększy ono ogólnej kwoty 
pomocy de minimis otrzymanej przez przedsię1iorcę 
w okresie trzec  lat poprzedzającyc  dzień złożenia 
wniosku powyżej kwoty 1rutto 100.000 EURO. 

3. Do wniosku, o którym mowa w § 4, przedsię1iorca 
dołącza zaświadczenia o pomocy de minimis, uzy-
skanej w okresie trzec  lat poprzedzającyc  dzień 
złożenia wniosku, a jeśli trzyletni okres o1ejmuje la-
ta przed 31 maja 2004 r. także informację o uzy-
skanej w tym okresie pomocy pu1licznej nieprze-
kraczającej – łącznie z kwotą wynikającą z za-
świadczeń – kwoty 1rutto 100.000 EURO i nie 
podlegającej opiniowaniu przez Prezesa Urzędu 
Konkurencji i Konsumentów. 

4. O1owiązek składania zaświadczeń lu1 informacji 
trwa przez cały okres zwolnienia, a termin ic  skła-
dania upływa 31 stycznia każdego roku podatko-
wego. 

5. Organ podatkowy wydaje podatnikowi zaświadcze-
nie o pomocy de minimis z tytułu otrzymanego 
w try1ie niniejszej uc wały zwolnienia, w terminie 
dwóc  miesięcy od na1ycia prawa do zwolnienia. 

§ 7 

Jeżeli przedsię1iorca spełnia warunki z różnyc  tytu-
łów zwolnień, określonyc  niniejszą uc wałą, udziela 
się mu tylko jednego zwolnienia wskazanego przez 
niego we wniosku. 

§ 8 

Zwolnienia, o któryc  mowa w: 
1) § 2 ust. 1 pkt 1 nie dotyczą przedsię1iorców po-

wstałyc  w wyniku przekształceń prawnyc  lu1 
majątkowyc , prowadzącyc  uprzednio działalność 
gospodarczą na terenie Gminy Czernica, 

2) § 2 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 nie dotyczą przedsię1ior-
ców: 
– zatrudniającyc  młodocianyc  w celu praktycz-

nej nauki zawodu, 
– u któryc  zatrudnienie lu1 wzrost zatrudnienia 

wynika z faktu zatrudnienia pracowników inter-
wencyjnyc  lu1 1ezro1otnyc  do ro1ót pu1licz-
nyc , 

3) § 2 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 i w § 3 ust. 1 nie dotyczą 
przedsię1iorców, którzy na dzień składania wniosku 
zalegają z zapłatą zo1owiązań wo1ec 1udżetu Gmi-
ny Czernica, Skar1u Państwa lu1 Zakładu U1ezpie-
czeń Społecznyc . 

§ 9 

1. Podatnik jest zo1owiązany powiadomić pisemnie 
Urząd Gminy Czernica o utracie warunków zwol-
nienia najpóźniej w terminie 7 dni od dnia powsta-
nia okoliczności powodującyc  tę utratę. 

2. Podatnik, który w terminie określonym w ust. 1, 
zawiadomi Urząd Gminy Czernica o utracie warun-
ków zwolnienia, traci prawo do tego zwolnienia 
poczynając od 1 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym przestał spełniać warunki 
zwolnienia. 

3. Podatnik, który nie dopełni o1owiązku zawiadomie-
nia o utracie warunków zwolnienia, traci prawo do 
tego zwolnienia poczynając od początku roku po-
datkowego, w którym przestał spełniać warunki 
zwolnienia. 

4. Podatnik, który podał fałszywe informacje, o któ-
ryc  mowa w § 4 i w § 6 ust. 3, co do spełnienia 
warunków,  od któryc   uzależnione jest zwolnienie 
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z podatku, traci prawo do tego zwolnienia za cały 
okres zwolnienia. 

5. W przypadku utraty zwolnień podatnik zo1owiąza-
ny jest do zapłaty podatku wraz z odsetkami za 
zwłokę. 

6. Podatnik, o którym mowa w ust. 3, nie może się 
u1iegać o kolejne zwolnienie z podatku od nieru-
c omości przez okres 1 roku. Podatnikowi, o któ-
rym mowa w ust. 4 kolejne zwolnienie nie przysłu-
guje. 

§ 10 

1. Zwolnienie z podatku od nieruc omości wygasa 
w przypadku: 
1) upływu okresu zwolnienia z podatku od nieru-

c omości, 
2) likwidacji przedsię1iorcy, 
3) ogłoszenia upadłości przedsię1iorcy. 

2. Zwolnienie z podatku od nieruc omości cofa się 
w przypadku: 
1) utraty prawa do zwolnienia, o której mowa 

w § 9, 
2) niedotrzymania przez przedsię1iorcę terminu 

przedłożenia dokumentów, o któryc  mowa 
w § 2 ust. 4, w § 3 ust. 2 i w § 6 ust. 4, 

3) uzyskania przez przedsię1iorcę w okresie trzec  
kolejnyc  lat pomocy pu1licznej de minimis 
w kwocie 1rutto przekraczającej 100.000 
EURO, 

4) zmniejszenia wymiaru czasu pracy pracowników 
lu1 likwidacji miejsc pracy, o któryc  mowa 
w § 2 ust. 1, powodującyc  o1niżenie zatrud-
nienia do poziomu nieuprawniającego do zwol-
nienia, 

5) z1ycia 1udowli, o któryc  mowa w § 3 ust. 1, 
lu1 zaprzestania ic  wykorzystywania na pro-
wadzenie działalności gospodarczej, 

6) nieterminowego uiszczania należności w stosun-
ku do Gminy Czernica, Skar1u Państwa lu1 Za-
kładu U1ezpieczeń Społecznyc , 

7) niewyrażenia zgody na przeprowadzenie kontro-
li, o której mowa w § 12. 

3. Zwolnienie cofa się poczynając od 1 dnia miesiąca, 
w którym nastąpiło zdarzenie wymienione w ust. 2, 
z zastrzeżeniem § 9 ust. 3 i 4. 

§ 11 

Postanowienia niniejszej uc wały nie wpływają na 
zo1owiązania podatkowe powstałe przed dniem jej 
wejścia w życie. 

§ 12 

Wójt Gminy Czernica ma w każdym czasie prawo kon-
troli spełniania przez podatnika warunków uprawniają-
cyc  do zwolnienia. 

§ 13 

Wójt Gminy Czernica przedkłada Radzie Gminy Czerni-
ca roczne sprawozdanie z wykonania niniejszej uc wa-
ły wraz z jej skutkami dla 1udżetu, w terminie przeka-
zywania informacji z wykonania 1udżetu za okres roku 
1udżetowego. 

§ 14 

Wykonanie uc wały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 

§ 15 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP GMINP 

 ZENON WARDĘGA 
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UCHWAŁA RADY GMINY MALCAYCE 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie ustanenia stawek poratku or nieruchomości 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkac  i opłatac  lokalnyc 1 (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Malczyce 
uc wala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Stawki podatku od nieruc omości wynoszą: 
1) od gruntów: 

a) związanyc  z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, 1ez względu na sposó1 zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i 1udynków od 1 m2 

powierzc ni – 0,63 zł, 

1) pod jeziorami, zajętyc  na z1iorniki wodne re-
kreacyjne lu1 elektrowni wodnyc  od 1  a po-
wierzc ni – 3,50 zł, 

c) pozostałyc , w tym zajętyc  na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
1licznego przez organizacje pożytku pu1licznego 
od 1 m2 powierzc ni – 0,24 zł, 
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2) Od 1udynków lu1 ic  części: 
a) mieszkalnyc  od 1 m2 powierzc ni użytkowej – 

0,51 zł, 
1) związanyc  z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od części 1udynków mieszkalnyc  
zajętyc  na prowadzenie działalności gospodar-
czej od 1 m2 powierzc ni użytkowej – 16,28 zł 

c) zajętyc  na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie o1rotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym od 1 m2 powierzc ni użytkowej – 
8,35 zł, 

d) zajętyc  na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie świadczenia usług medycznyc  
od 1 m2 powierzc ni użytkowej – 1,17 zł, 

e) pozostałyc , w tym zajętyc  na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
1licznego przez organizacje pożytku pu1licznego 
od 1 m2 powierzc ni użytkowej – 4,39 zł, 

3) od 1udowli 2% 
 
 

§ 2 

Wykonanie  uc wały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Malczyce. 

§ 3 

Traci moc uc wała nr XXXIII/173/05 Rady Gminy 
Malczyce z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie usta-
lenia stawek podatku od nieruc omości. 

§ 4 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą o1owiązującą od 1 stycznia 
2007 r. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCA 
 RADP GMINP 

 LEOKADIA GANCARZ 

 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następującyc  dyrektyw Wspólnot Europejskic : 1) dyrektywy 

92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnyc  zasad dla niektóryc  typów transportu kom1inowanego to-

warów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. 

w sprawie po1ierania opłat za użytkowanie niektóryc  typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) 

.Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie- z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej-dotyczą ogłoszenia tyc  aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej-wydanie specjalne; 

tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) 
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UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 27 października 2006 r. 

w sprawie okreśnenia zwonnień w poratku or nieruchomości 
w ramach pomocy re minimis 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkac  
i opłatac  lokalnyc  (t.j. z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 844) Rada Gminy 
Gromadka uc wala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zwalnia się od podatku od nieruc omości nieruc omo-
ści za1udowane i nieza1udowane: 
a) nowo wy1udowane 1udynki i 1udowle przeznaczo-

ne na działalność gospodarczą, pod warunkiem 
utworzenia miejsc pracy i ic  utrzymania co naj-
mniej przez 24 miesiące dla: 
– 5–10 osó1 zameldowanyc  na terenie gminy 

Gromadka, z wyłączeniem osó1 młodocianyc  – 
zwolnienie z podatku od nieruc omości o1ejmuje 
12 kolejnyc  miesięcy, w okresie 12 miesięcy 
od daty oddania o1iektów do użytku, 

– 11 i więcej osó1 zameldowanyc  na terenie 
gminy Gromadka, z wyłączeniem osó1 młodo-
cianyc  – zwolnienie z podatku od nieruc omo-
ści o1ejmuje 24 kolejne miesiące, w okresie 

12 miesięcy od daty oddania o1iektów do użyt-
ku, 

1) o1iekty 1udowlane istniejące – w przypadku ic  
roz1udowy, nad1udowy lu1 adaptacji dla celów 
prowadzenia działalności gospodarczej, w wyniku 
któryc  powstaną nowe miejsca pracy i utrzymane 
1ędą przez co najmniej 24 miesiące dla minimum: 
– 5–10 osó1 zameldowanyc  na terenie gminy 

Gromadka, z wyłączeniem osó1 młodocianyc  – 
zwolnienie z tego tytułu o1ejmuje okres kolej-
nyc  12 miesięcy, w okresie 12 miesięcy od da-
ty oddania o1iektów do użytku, 

– 11 i więcej osó1 zameldowanyc  na terenie 
gminy Gromadka, z wyłączeniem osó1 młodo-
cianyc  – zwolnienie z tego tytułu o1ejmuje 
okres kolejnyc  24 miesięcy, w okresie 12 mie-
sięcy od daty oddania o1iektów do użytku. 
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§ 2 

1. Zwolnienie od podatku, o którym mowa w § 1, 
stosuje się od następnego miesiąca po złożeniu 
wniosku wraz deklaracją i dokumentacją świadczą-
cą o utworzeniu nowyc  miejsc pracy oraz deklara-
cją o utrzymaniu nowo utworzonyc  miejsc pracy 
przez okres, o którym mowa w § 1. 

2. Zwolnienie od podatku następuje od pierwszego 
dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w któ-
rym nastąpił przyrost netto miejsc pracy w przeli-
czeniu na pełne etaty, a ustępuje z ostatnim dniem 
miesiąca, w którym przedsię1iorca nie spełnia wa-
runków do zwolnienia. 

3. Każdą zmianę stanu zatrudnienia powodującą utratę 
prawa do zwolnienia lu1 jego części, przedsię1iorca 
zo1owiązany jest zgłosić organowi podatkowemu 
w terminie 14 dni od jej zaistnienia. 

4. Organ podatkowy co 6 miesięcy sprawdzi stan 
zatrudnienia. 

5. Przedsię1iorca zo1owiązany jest w terminie do 
15 stycznia każdego roku podatkowego w czasie 
korzystania ze zwolnienia do składania w organie 
podatkowym pisemnej informacji o: 
a) stanie zatrudnienia na koniec poprzedniego roku 

kalendarzowego potwierdzonego uwierzytelnio-
nymi kopiami deklaracji ZUS składanymi w roku 
podatkowym, 

1) wielkość 1rutto pomocy de minimis, otrzymanej 
przez niego w okresie trzec  kolejnyc  lat, po-
przedzającyc  dzień uzyskania planowanej po-
mocy. 

6. Stan zatrudnienia, o którym mowa w § 2 pkt 5, 
jest rozumiany zarówno jako zgodność imiennyc  
kopii deklaracji ZUS, z wykazem osó1 nowo za-
trudnionyc  jaki i sumaryczny wzrost zatrudnienia 
w danym przedsię1iorstwie, stosownie do wartości 
zapisanyc  w § 1 uc wały.  

§ 3 

Zwolnienie od podatku od nieruc omości dla przedsię-
1iorcy  następuje  w  drodze  decyzji  organu  podat-
kowego. 

§ 4 

Zwolnienie od podatku od nieruc omości, o którym 
mowa w § 1, stanowi pomoc pu1liczną w rozumieniu 
art. 87 Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europej-
ską (Dz. Urz. WE Nr 325 z dnia 24 grudnia 2002 r.), 
która jest zwolniona z wymogu notyfikacji wynikają-
cego z art. 88 ust. 3 Traktatu, ze względu na spełnie-
nie warunków określonyc  w rozporządzeniu Komisji 

(WE) nr 69/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r w sprawie 
zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu 
do pomocy w ramac  zasady de minimis. 

§ 5 

Prawo do zwolnienia od podatku za cały okres jego 
przysługiwania traci przedsię1iorca, który: 
1) przedstawił organowi podatkowemu nieprawdziwe 

dane, o któryc  mowa w § 2 ust. 1, 
2) nie przekazał organowi podatkowemu informacji, 

o któryc  mowa w § 2 ust. 3, 
3) nie utrzymał nowo utworzonyc  miejsc pracy przez 

okres 24 miesięcy. 

§ 6 

Przedsię1iorca u1iegający się o zwolnienie, o którym 
mowa w § 1, winien oprócz dokumentów wymienio-
nyc  w § 2 dostarczyć tytuł prawny na użytkowanie 
1udynków lu1 1udowli. 

§ 7 

W przypadku utraty prawa do zwolnienia od podatku, 
organ podatkowy wyda stosowną decyzją. Przedsię-
1iorca jest zo1owiązany do zwrotu kwoty otrzymanej 
pomocy wraz z odsetkami liczonymi jak za zaległości 
podatkowe. 

§ 8 

Zwolnienia od podatku od nieruc omości w ramac  
pomocy de minimis nie mogą otrzymać przedsię1iorcy: 
1) prowadzący działalność w zakresie transportu, 
2) prowadzący działalność związaną z eksportem, 
3) prowadzący działalność w zakresie produkcji, prze-

twarzania wprowadzania do o1rotu produktów 
wymienionyc  w załączniku nr 1 do Traktatu sta-
nowiącego Wspólnotę Europejską, 

4) w sytuacji uwarunkowanej pierwszeństwem użycia 
towarów produkcji krajowej. 

§ 9 

Wykonanie uc wały powierza się Wójtowi Gminy 
Gromadka. 

§ 10 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP GMINP 

 ADAM KOZIOŁ 
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3730 

UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 27 października 2006 r. 

w sprawie ustanenia wysokości stawek poratku or nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242 i Nr 146, 
poz. 1055) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkac  i opłatac  lokalnyc  (t.j. z 2006 r. Dz. U. 
Nr 121, poz. 844) Rada Gminy Gromadka uc wala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się wysokość stawek podatku od nieruc omo-
ści: 
1. or gruntów: 

a) związanyc  z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, 1ez względu na sposó1 zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i 1udynków – 0,62 zł 
za 1 m2 powierzchni, 

1) pod jeziorami, zajętyc  na z1iorniki wodne re-
tencyjne lu1 elektrowni wodnyc  – 3,20 zł or 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałyc , w tym zajętyc  na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
1licznego przez organizacje pożytku pu1licznego 
– 0,22 zł or 1 m2 powierzchni, 

2. or burynków nub ich części: 
a) mieszkalnyc  – 0,52 zł or 1 m2 powierzchni 

użytkowej, 
1) związanyc  z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od 1udynków mieszklanyc  lu1 ic  
części zajętyc  na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 16,10 zł or 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

c) zajętyc  na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie o1rotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 6,20 zł or 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

d) zajętyc  na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nyc  – 3,71 zł or 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałyc , w tym zajętyc  na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
1licznego przez organizacje pożytku pu1licznego 
– 4,15 zł or 1 m2 powierzchni użytkowej, 

3. or burowni – 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3–7 ustawy 
o podatkac  i opłatac  lokalnyc . 

 

§ 2 

Zwalnia się od podatku od nieruc omości 1udowle, 
1udynki lu1 ic  części oraz grunty zajęte na działal-
ność: 
1. oświatowo-kulturalną, 
2. sportową, 
3. oc rony przeciwpożarowej i 1ezpieczeństwa pu-

1licznego, oraz cmentarze, wysypiska odpadów, 
oczyszczalnie ścieków i przystanki, z wyjątkiem 
1udynków lu1 ic  części zajętyc  na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

§ 3 

1. Zarządza się po1ór podatku od nieruc omości 
w drodze inkasa, prowadzonego przez właściwyc  
sołtysów. 

2. Sposó1 po1oru podatku w drodze inkasa i zasady 
wynagradzania za inkaso określa odrę1na uc wała. 

§ 4 

Traci moc uc wała nr XXXV/226/05 Rady Gminy 
Gromadka z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie usta-
lenia wysokości stawek podatku od nieruc omości. 

§ 5 

Wykonanie uc wały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uc wała wc odzi w życie po 14 dniac  od daty ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego, z mocą o1owiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP GMINP 

 ADAM KOZIOŁ 
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3731 

UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 27 października 2006 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanego ro porstawy 
obniczenia poratku ronnego za 2007 rok na terenie gminy Gromarka 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242 i Nr 146, 
poz. 1055) oraz art. 6 ust. 3 i art. 61 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.)) Rada 
Gminy Gromadka uc wala, co następuje: 

 
 

§ 1 

O1niża się cenę żyta przyjmowaną jako podstawę o1-
liczenia podatku rolnego, ogłoszoną w komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
17 października 2006 r. w sprawie średniej ceny sku-
pu żyta za okres pierwszyc  trzec  kwartałów 2006 r. 
(M. P. Nr 74, poz. 745) z kwoty 35,52 zł za 1 rt ro 
kwoty 28,00 zł, na o1szarze gminy Gromadka. 

§ 2 

Po1ór podatku rolnego od1ywa się w drodze inkasa 
zgodnie z uc wałą nr XII/95/2000 Rady Gminy 
w Gromadce z dnia 8 marca 2000 r. w sprawie po1o-
ru na terenie sołectw podatków stanowiącyc  doc o-
dy gminy w drodze inkasa oraz zasad wynagradzania 
za inkaso. 

§ 3 

Wykonanie uc wały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uc wała wc odzi w życie po 14 dniac  od daty ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego, z mocą o1owiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP GMINP 

 ADAM KOZIOŁ 

 
 

3732 

UCHWAŁA RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 października 2006 r. 

w sprawie poratku or nieruchomości i poratku or posiarania psów 

 Na podstawie art. 5, art. 6 ust. 12, art. 14 pkt 1) – 3) ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkac  i opłatac  lokalnyc  (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnyc  i niektóryc  innyc  aktów prawnyc  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 z późn zm.) Rada Gminy Nowa Ruda 
uc wala, co następuje: 

 
 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

§ 1 

Określa się roczne stawki podatku od nieruc omości 
w wysokości: 
1) od 1 m2 powierzc ni użytkowej 1udynków miesz-

kalnyc  lu1 ic  części: 
a) 1ędącyc  przedmiotem najmu na rzecz osó1 fi-

zycznyc  w celu zaspokojenia ic  potrze1 
mieszkaniowyc  – 0,01 zł, 

1) pozostałyc  – 0,47 zł; 

2) od 1 m2 powierzc ni użytkowej 1udynków lu1 ic  
części związanyc  z prowadzeniem działalności go-
spodarczej oraz od 1udynków mieszkalnyc  lu1 ic  
części zajętyc  na prowadzenie działalności gospo-
darczej:  
a) w zakresie wynajmu pokoi turystom, z wyłącze-

niem powierzc ni zajętej na świadczenie usług 
gastronomicznyc , w tym również sprzedaż al-
ko olu – 9,30 zł, 

1) pozostałyc  – 18,60 zł; 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22487  – Poz. 3732 

3) od 1 m2 powierzc ni użytkowej 1udynków lu1 ic  
części  zajętyc  na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie o1rotu kwalifikowanym ma-
teriałem siewnym – 7,84 zł; 

4) od 1 m2 powierzc ni użytkowej 1udynków lu1 ic  
części zajętyc  na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nyc  oraz 1udynków lu1 ic  części związanyc  
z uzdatnianiem, magazynowaniem i dostawą wody 
– 0,10 zł; 

5) od 1 m2 powierzc ni użytkowej pozostałyc  1u-
dynków lu1 ic  części:  
a) 1ędącyc  przedmiotem najmu na rzecz osó1 fi-

zycznyc  w celu zaspokajania ic  potrze1 1yto-
wyc  oraz zajmowanyc  na potrze1y jednostek 
pomocniczyc  Gminy Nowa Ruda, jednostek or-
ganizacyjnyc  Gminy Nowa Ruda, oc otniczyc  
straży pożarnyc , domów opieki społecznej oraz 
instytucji kultury – 0,01 zł, 

1) pozostałyc , w tym zajętyc  na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
1licznego przez organizacje pożytku pu1licznego 
– 4,70 zł; 

6) od 1udowli: 
a) rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej oraz 

od 1udowli związanyc  z uzdatnianiem, maga-
zynowaniem i dostawą wody oraz służącyc  do 
odprowadzenia i oczyszczania ścieków – 0,02% 
ic  wartości ustalonej zgodnie z art. 4 ust. 1 
pkt 3 i ust. 3–7 ustawy o podatkac  i opłatac  
lokalnyc , 

1) związanyc  ze sportem, turystyką i rekreacją, 
w szczególności od 1udowli wc odzącyc  
w skład wyciągów narciarskic  – 1% ic  warto-
ści ustalonej zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 3 
i ust. 3–7 ustawy o podatkac  i opłatac  lokal-
nyc , 

c) pozostałyc  – 2% ic  wartości ustalonej zgod-
nie z art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 ustawy o po-
datkac  i opłatac  lokalnyc ; 

7) od 1 m2 powierzc ni gruntów związanyc  z prowa-
dzeniem działalności gospodarczej, 1ez względu na 
sposó1 zakwalifikowania w ewidencji gruntów 
i 1udynków: 
a) w zakresie działalności sportowej, turystycznej 

i rekreacyjnej, z wyłączeniem powierzc ni grun-
tów za1udowanyc  1udynkami, w któryc  
świadczone są usługi gastronomiczne, w tym 
również sprzedaż alko olu – 0,27 zł, 

1) pozostałyc  – 0,69 zł; 
8) od gruntów 

a) pod jeziorami, zajętyc  na z1iorniki wodne re-
tencyjne lu1 elektrowni wodnyc  – 3,52 zł od 
1  a powierzc ni, 

1) pozostałyc , w tym zajętyc  na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
1licznego przez organizacje pożytku pu1licznego 
– 0,27 zł od 1 m2 powierzc ni;  

9) od 1 m2 powierzc ni użytkowej 1udynków lu1 ic  
części zajętyc  na prowadzenie działalności gospo-
darczej, stanowiącyc  własność lu1 współwłasność 
Gminy Nowa Ruda, zlokalizowanyc  w nieruc o-
mościac  administrowanyc  przez Zakład Gospo-
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie 
– 0,01 zł. 

§ 2 

1. Różnica między stawką podstawową w podatku od 
nieruc omości dla danej kategorii podmiotów a pre-
ferencyjną stawką określoną w § 1 pkt 2 lit. a), 
pkt 6 lit. 1), pkt 7 lit. a) stanowi pomoc de minimis, 
której udzielanie następuje zgodnie z warunkami 
określonymi w rozporządzeniu Komisji (WE) 
nr 69/2001 w sprawie stosowania art. 87 i 88 
Traktatu WE w odniesieniu do pomocy w ramac  
zasady de minimis (Dz. Urz. WE L nr 10 
z 13.01.2001). 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, przysługuje, jeżeli 
wartość tej pomocy 1rutto łącznie z wartością innej 
pomocy de minimis, otrzymanej przez podatnika 
w okresie 3 kolejnyc  lat poprzedzającyc  dzień 
uzyskania planowanej pomocy, nie przekracza kwo-
ty stanowiącej równowartość 100 tys. euro.  

3. Pomoc, o której mowa w ust.1 przysługuje do dnia 
31 grudnia 2006 r., a po upływie tego terminu 1ę-
dzie mogła zostać  udzielona pod warunkiem wyda-
nia  przez Komisję (WE) rozporządzenia, w sprawie 
stosowania art.87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu 
do pomocy w ramac  zasady de minimis, zgodnie 
z warunkami określonymi w tym rozporządzeniu. 

§ 3 

Zarządza się po1ór podatku od nieruc omości od osó1 
fizycznyc  w drodze inkasa powierzonego sołtysom na 
zasadac  określonyc  w odrę1nej uc wale. 

PODATEK OD POSIADANIA PSUW 

§ 4 

Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów- 
20 zł.  

§ 5 

1) Podatek opłacany jest jednorazowo 1ez wezwania 
w terminie do 15 listopada roku podatkowego, za 
który uiszcza się podatek lu1 w ciągu miesiąca od 
wejścia w posiadanie psa.  

2) Podatek po1iera się w wysokości 50% rocznej 
stawki, jeżeli podatnik wszedł w posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego.  

3) Zarządza się po1ór podatku od posiadania psów 
w drodze inkasa powierzonego sołtysom na zasa-
dac  określonyc  w odrę1nej uc wale.  

§ 6 

Wykonanie  uc wały  powierzy  się  Wójtowi  Gminy 
Nowa Ruda. 

§ 7 

1. Uc wała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uc wała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 
w miejscac  pu1licznyc  na terenie Gminy Nowa 
Ruda, w siedzi1ie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu 
Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej 
Gminy Nowa Ruda. 
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§ 8 

Uc yla się uc wałę nr 175/XXI/2005 Rady Gminy  
Nowa Ruda z dnia 22 listopada 2005 r. w sprawie 
podatku od nieruc omości i podatku od posiadania 
psów. 
 
 
 
 
 
 

§ 9 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie, z zastrzeżeniem 
§ 2, do roku podatkowego 2007. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCA RADP 

 TERESA PAŹDZIERNIAK 
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UCHWAŁA RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 października 2006 r. 

w sprawie okreśnenia wzorów óormunarzy skłaranych przez poratników 
poratków or nieruchomości, ronnego i neśnego 

 Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkac  i opłatac  lokalnyc  (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.); art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 
z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnyc  i niektóryc  innyc  aktów prawnyc  (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 190, poz. 1606 z późn. zm.) Rada Gminy w Nowej Rudzie uc wala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się wzory formularzy podatkowyc  niez1ęd-
nyc  do wymiaru i po1oru: 
1) podatku od nieruc omości; 

a) „Informacja o nieruc omościac  i o1iektac  1u-
dowlanyc ” (IN-1) – wzór formularz stanowiący 
załącznik nr 1 do uc wały, 

1) „Deklaracja  na  podatek  od  nieruc omości  na 
rok ........” (DN-1) – wzór formularza stanowią-
cy załącznik nr 2 do uc wały, 

2) podatku rolnego; 
a) „Informacja o gruntac ” (IR-1) – wzór formula-

rza stanowiący załącznik nr 3 do uc wały 
1) „Deklaracja na podatek rolny na rok ......” (DR-1) 

– wzór formularza stanowiący załącznik nr 4 do 
uc wały, 

3) podatku leśnego; 
a) „Informacja o lasac ” (IL-1) – wzór formularza 

stanowiący załącznik nr 5 do uc wały, 
1) „Deklaracja na podatek leśny na rok .....” (DL-1) 

– wzór formularza stanowiący załącznik  nr 6 do 
uc wały, 

§ 2 

Wykonanie  uc wały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Nowa Ruda. 

§ 3 

Traci moc uc wała nr 119/XXII/2004 Rady Gminy 
z dnia 22 listopada 2004 r. w sprawie określenia wzo-
rów formularzy składanyc  przez podatników podat-
ków od nieruc omości, rolnego i leśnego. 

§ 4 

1. Uc wała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uc wała podlega ogłoszeniu na ta1licac  ogłoszeń 
w siedzi1ie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gmi-
ny Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy 
Nowa Ruda. 

§ 5 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 
2007 r. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCA RADP 

 TERESA PAŹDZIERNIAK 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22489  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22490  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22491  – Poz. 3733 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22492  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22493  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22494  – Poz. 3733 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22495  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22496  – Poz. 3733 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22497  – Poz. 3733 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22498  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22499  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22500  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22501  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22502  – Poz. 3733 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22503  – Poz. 3733 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22504  – Poz. 3733 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 251 –  22505  – Poz. 3734 

3734 

UCHWAŁA RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 października 2006 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako porstawa 
obniczania poratku ronnego na obszarze Gminy Nowa Rura 

 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy  
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnyc  i niektóryc  in-
nyc  aktów prawnyc  (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 z późn. zm.) 
Rada Gminy Nowa Ruda uc wala, co następuje: 

 
 

§ 1 

O1niża się o 21,5%, tj. do kwoty 27,88 zł cenę żyta 
ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 17 października 2006 roku 
(Mon. Pol. Nr 74, poz. 745), przyjmowaną jako pod-
stawa o1liczania podatku rolnego na o1szarze Gminy 
Nowa Ruda. 

§ 2 

Wykonanie  uc wały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Nowa Ruda. 

§ 3 

1. Uc wała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  

2. Uc wała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  
w miejscac  pu1licznyc  na terenie Gminy, w sie-
dzi1ie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy 
Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy 
Nowa Ruda. 

§ 4 

Uc wała wc odzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCA RADP 

 TERESA PAŹDZIERNIAK 
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Egzemplarze 1ieżące i z lat u1iegłyc  oraz załączniki można na1ywać: 

1) w punktac  sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skar1ka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wał1rzyc u, 58-300 Wał1rzyc , ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie O1sługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Z1iory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszec nego wglądu w Wi1liotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanyc  dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

 ttp://www.duw.pl//dzienn. tm 

 

Wyrawca: Wojewoda Dolnośląski 

Rerakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skłar, rruk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład O1sługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystry1ucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie O1sługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Cena 13,36 zł (w tym 7% VAT) 
 


